
GMINNE c e n t r u m  k u l t u r y
w Dąbrówce 

05-252 Dąbrowia, u!. T. Kościuszki 14 A 
REGON 017477163. nip 12.5-H.99.287

ZARZĄDZENIE Nr 14/2019 

Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Dąbrówce 

z dnia 12 sierpnia 2019 roku 

w sprawie ustalenia dnia 16 sierpnia 2019 roku dniem wolnym od pracy

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 862, z późn. zm.) 
regulaminu Organizacyjnego Gminnego Centrum Kultury w Dąbrówce ustalonego 
Zarządzeniem nr 4/2015 z dnia 11 marca 2015 r . , zarządzam co następuje:

§1

Dzień 16 sierpnia 2019 r. ( tj. piątek) ustalam dniem wolnym od pracy dla wszystkich 

pracowników Gminnego Centrum Kultury w Dąbrówce, w zamian za odpracowanie w 

dniu 24 sierpnia 2019 r. (tj. sobota)

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega umieszczeniu na tablicy 

ogłoszeń oraz stronie internetowej Gminnego Centrum Kultury w Dąbrówce.


